

# Isfjord ApS

Endrupvej 6  
3480 Fredensborg

Årsrapport  
1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**17/01/2018**

---

**Morten Kelsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

**Påtegninger**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning ..... | 4 |
|-------------------------|---|

**Erklæringer**

|  |   |
|--|---|
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning ..... | 5 |
|--|---|

**Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 7 |
|-------------------------|---|

**Årsregnskab**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis ..... | 8 |
|--------------------------------|---|

|                         |    |
|-------------------------|----|
| Resultatopgørelse ..... | 12 |
|-------------------------|----|

|               |    |
|---------------|----|
| Balance ..... | 13 |
|---------------|----|

|                            |    |
|----------------------------|----|
| Egenkapitalopgørelse ..... | 15 |
|----------------------------|----|

|             |    |
|-------------|----|
| Noter ..... | 16 |
|-------------|----|

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Isfjord ApS  
Endrupvej 6  
3480 Fredensborg

Telefonnummer: 33111800

Fax: 69802930

e-mailadresse: hello@isfjord.com

CVR-nr: 31419271

Regnskabsår: 01/10/2016 - 30/09/2017

**Revisor**

Revisto Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sandøvej 1B  
8700 Horsens  
DK Danmark

CVR-nr: 35465979

P-enhed: 1019976161

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er køb og salg af spiritus.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 2016/17 udviser et overskud, hvilket af selskabets ledelse opfattes som værende tilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret næsten reetableret egenkapitalen, således at selskabet ikke længere er omfattet af kapitalstabsreglerne. Selskabet forventer egenkapitalen fuldt reetableret ved egen indtjening i den kommende regnskabsperiode.

Selskabet har i året solgt rettighederne til varemærket 69N, hvilket har bidraget positivt til årets resultat. Aktiviteten forbundet hermed er dermed ophørt.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. okt. 2016 - 30. sep. 2017

|  | Note | 2016/17<br>kr. | 2015/16<br>kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| <b>Bruttoresultat</b> .....  |      | <b>144.918</b> | <b>119.176</b> |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver<br>..... |      | -6.000         | 12.993         |
| <b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....                              |      | <b>138.918</b> | <b>132.169</b> |
| Øvrige finansielle omkostninger .....                                      |      | -10.675        | -5.909         |
| <b>Ordinært resultat før skat</b> .....                                    |      | <b>128.243</b> | <b>126.260</b> |
| Skat af årets resultat .....   |      | -29.153        | -22.623        |
| <b>Årets resultat</b> .....  |      | <b>99.090</b>  | <b>103.637</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                                     |      |                |                |
| Overført resultat .....  |      | 99.090         | 103.637        |
| <b>I alt</b> .....   |      | <b>99.090</b>  | <b>103.637</b> |

# Balance 30. september 2017

## Aktiver

|   | Note     | 2016/17<br>kr. | 2015/16<br>kr. |
|---|----------|----------------|----------------|
| Erhvervede lignende rettigheder .....             |          | 48.000         | 60.000         |
| <b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>     | <b>1</b> | <b>48.000</b>  | <b>60.000</b>  |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....     |          | 0              | 0              |
| <b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>       | <b>2</b> | <b>0</b>       | <b>0</b>       |
| <b>Anlægsaktiver i alt .....</b>                  |          | <b>48.000</b>  | <b>60.000</b>  |
| Fremstillede varer og handelsvarer .....          |          | 92.297         | 96.413         |
| <b>Varebeholdninger i alt .....</b>               |          | <b>92.297</b>  | <b>96.413</b>  |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser ..... |          | 109.374        | 271.550        |
| Andre tilgodehavender .....                       |          | 92.710         | 17.279         |
| <b>Tilgodehavender i alt .....</b>                |          | <b>202.084</b> | <b>288.829</b> |
| Likvide beholdninger .....                        |          | 114.528        | 137.992        |
| <b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>              |          | <b>408.909</b> | <b>523.234</b> |
| <b>Aktiver i alt .....</b>                        |          | <b>456.909</b> | <b>583.234</b> |

# Balance 30. september 2017

## Passiver

|  | Note     | 2016/17<br>kr. | 2015/16<br>kr. |
|--|----------|----------------|----------------|
| Registreret kapital mv. ....   |          | 125.000        | 125.000        |
| Overført resultat .....  |          | -15.468        | -114.558       |
| <b>Egenkapital i alt .....</b>   |          | <b>109.532</b> | <b>10.442</b>  |
| Hensættelse til udskudt skat .....   |          | 1.131          | 943            |
| Andre hensatte forpligtelser .....   |          | 0              | 99.589         |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>  |          | <b>1.131</b>   | <b>100.532</b> |
| Skyldig selskabsskat .....   |          | 29.194         | 21.680         |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                                   | <b>3</b> | <b>29.194</b>  | <b>21.680</b>  |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser .....                                       |          | 51.445         | 174.187        |
| Skyldig selskabsskat .....   |          | 21.451         | 0              |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til<br>social sikring ..... |          | 16.917         | 145.998        |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....  |          | 227.239        | 130.395        |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                                   |          | <b>317.052</b> | <b>450.580</b> |
| <b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>  |          | <b>346.246</b> | <b>472.260</b> |
| <b>Passiver i alt .....</b>  |          | <b>456.909</b> | <b>583.234</b> |

# Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2016 - 30. sep. 2017

|                           | <b>Registreret<br/>kapital<br/>mv.<br/>kr.</b> | <b>Overført<br/>resultat<br/>kr.</b> | <b>I alt<br/>kr.</b> |
|---------------------------|--|--------------------------------------|----------------------|
| Egenkapital, primo .....  | 125.000  | -114.558                             | 10.442               |
| Årets resultat .....      | 0  | 99.090                               | 99.090               |
| Egenkapital, ultimo ..... | 125.000  | -15.468                              | 109.532              |

# Noter

## 1. Immaterielle anlægsaktiver i alt

|                                       | <b>Erhvervede<br/>rettigheder<br/>kr.</b> |
|---------------------------------------|---|
| Kostpris primo                        | 70.000                                    |
| Tilgang                               | 0   |
| Afgang                                | -10.000                                   |
| <b>Kostpris ultimo</b>                | <b>60.000</b>                             |
| Af- og nedskrivning primo             | -10.000                                   |
| Årets afskrivning                     | -6.000                                    |
| Af-/nedskrivning på afhændede aktiver | 4.000                                     |
| <b>Af- og nedskrivning ultimo</b>     | <b>-12.000</b>                            |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>   | <b>48.000</b>                             |

## 2. Materielle anlægsaktiver i alt

|                                     | <b>Andre Anlæg,<br/>driftsmateriel og<br/>inventar<br/>kr.</b> |
|-------------------------------------|--|
| Kostpris primo                      | 17.520   |
| Tilgang                             | 0  |
| Afgang                              | -17.520  |
| <b>Kostpris ultimo</b>              | <b>0</b>   |
| Opskrivninger primo                 | 0  |
| Årets opskrivning                   | 0  |
| <b>Opskrivninger ultimo</b>         | <b>0</b>   |
| Af- og nedskrivning primo           | -17.520  |
| Årets afskrivning                   | 0  |
| Tilbageførsel ved afgang            | 17.520   |
| <b>Af- og nedskrivning ultimo</b>   | <b>0</b>   |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b> | <b>0</b>   |



**3. Langfristede gældsforpligtelser i alt**

|              | <b>Gæld i alt<br/>ultimo<br/>kr.</b> | <b>Afdrag næste<br/>år<br/>kr.</b> | <b>Langfristet<br/>andel<br/>kr.</b> | <b>Restgæld<br/>efter 5 år<br/>kr.</b> |
|--------------|--------------------------------------|------------------------------------|--------------------------------------|--|
| Selskabsskat | 50.645                               | 21.451                             | 29.194                               | 0                                      |
|              | <b>50.645</b>                        | <b>21.451</b>                      | <b>29.194</b>                        | <b>0</b>                               |

**4. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

|                                    | <b>2016/17</b> | <b>2015/16</b> |
|------------------------------------|----------------|----------------|
| Antal ansatte, primo .....         | 1              | 1              |
| Gennemsnitligt antal ansatte ..... | 1              | 1              |
| Antal ansatte, ultimo .....        | 1              | 1              |